UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI                           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số:           /QĐ-SGTVT       Bình Định, ngày       tháng 8 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Hội đồng Thi đua, Khen thưởng

Sở Giao thông vận tải

GIÁM ĐỐC SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04/11/2019 của Bộ trưởng Bộ

Nội vụ quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP

ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật

thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 63/2017/QĐ-UBND ngày 05/12/2017 của UBND

tỉnh ban hành Quy chế công tác thi đua, khen thưởng của Ủy ban nhân dân tỉnh

Bình Định;

Căn cứ Quyết định số 56/2019/QĐ-UBND ngày 04/12/2019 của UBND

tỉnh sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế công tác thi đua, khen thưởng

ban hành kèm theo Quyết định số 63/2017/QĐ-UBND ngày 05/12/2017 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Bình Định;

Căn cứ Quyết định số 13/2019/QĐ-UBND ngày 20/3/2019 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Sở Giao thông vận tải tỉnh Bình Định.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng Thi đua, Khen thưởng của Sở Giao thông vận

tải gồm các thành viên có tên sau đây:

1. Ông: Nguyễn Tự Công Hoàng, Giám đốc Sở: Chủ tịch

2. Ông: Trần Thanh Dũng, Phó Giám đốc Sở: Phó Chủ tịch;

3. Ông: Nguyễn Văn Hòa, Phó Giám đốc Sở: Phó Chủ tịch;

4. Ông: Võ Thừa Thắng, Chánh Văn phòng Sở: ủy viên.

5. Ông: Nguyễn Quả, Chánh Thanh tra Sở: ủy viên;

6. Ông: Đặng Cao Thanh, Trưởng phòng Quản lý vận tải: ủy viên;

7. Ông: Lê Anh Tuấn, Trưởng phòng Kế hoạch-Tài chính: ủy viên;

8. Ông: Phạm Ngọc Ẩn, Phó Trưởng phòng Quản lý giao thông: ủy viên.

Điều 2. Hội đồng Thi đua, Khen thưởng Sở Giao thông vận tải làm việc

theo chế độ kiêm nhiệm, Hội đồng là tổ chức tư vấn cho Giám đốc Sở để thực

hiện các nhiệm vụ:

- Thực hiện sự phối hợp giữa các cơ quan nhà nước và các đoàn thể trong

việc tổ chức phong trào thi đua yêu nước, bảo đảm phong trào phát triển mạnh

mẽ, đúng hướng và có hiệu quả mà các cấp có thẩm quyền đã đề ra trong từng

thời gian đối với ngành Giao thông vận tải Bình Định.

- Tổng kết phong trào thi đua, từ đó đề xuất kế hoạch tổ chức, chỉ đạo xây

dựng và nhân rộng phong trào.

- Xét chọn những tập thể và cá nhân có thành tích xuất sắc, bình chọn các

danh hiệu, hình thức thi đua, quyết định khen thưởng và đề nghị các cấp khen

thưởng.

- Đề xuất việc ban hành, sửa đổi, bổ sung chính sách, hình thức và chế độ

thi đua, khen thưởng.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, các Trưởng phòng Sở, Giám đốc các đơn

vị sự nghiệp trực thuộc Sở Giao thông vận tải và các thành viên có tên tại Điều 1

căn cứ Quyết định thi hành.

Quyết định này thay thế Quyết định số 126/QĐ-SGTVT ngày 06/4/2020

của Giám đốc Sở Giao thông vận tải về việc kiện toàn Hội đồng Thi đua, Khen

thưởng Sở Giao thông vận tải./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- UBND tỉnh (báo cáo);

- Ban Thi đua, Khen thưởng (Sở Nội vụ);

- Lưu: VT, VP Sở.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tự Công Hoàng

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-25T10:32:47+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phan Hùng Vinh<vinhph@sgtvt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-08-25T10:35:06+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-25T10:40:40+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Giao thông vận tải<vpsgtvtbd@sgtvt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-25T10:40:47+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Giao thông vận tải<vpsgtvtbd@sgtvt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-25T10:40:57+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Giao thông vận tải<vpsgtvtbd@sgtvt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!